
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดเพชรบูรณ์ 
 

   ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ 
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๑๘ วรรคหนึ่ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาล
จังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่ 22 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖3 มีผลให้กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดเพชรบูรณ์ครบวาระ
การดำรงตำแหน่งสามป ีในวันที่ 21 มกราคม ๒๕๖6 นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ วรรคหนึ่ง แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วย
คณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงออก 
ประกาศรับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดเพชรบูรณ์ ตามหนังสือจังหวัดเพชรบูรณ์ ด่วนที่สุด 
ที่ พช ๐๐๑๗.๕/1843 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 ดังต่อไปนี้ 

 ข้อ ๑ กรรมการผู้แทนภาคประชาสังคม จำนวน 9 คน ไดแ้ก่ 
  ๑.๑ นางนงลักษณ์ เรือนมูล 
  ๑.๒ นายบุญช่วย ทองเถาว์ 
  ๑.๓ นายชัยชาญ แสงพันตา 
  ๑.๔ นายรณสิทธิ์ ชูเตชะ 
  ๑.๕ นางสาวสังวาลย์ บุญยก 
  ๑.๖ นายจุมพล บุญเขต 
  ๑.๗ นายกัมพล พรหมไพโรจน์ 
  1.8 นายประดิษฐ์ อารมณ์ด ี
  1.9 นางเบญจมาศ แสนขุนทด 

 ข้อ ๒ กรรมการผู้แทนสมาชิกสภาท้องถิ่น จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๒.๑ นายเกรียงศักดิ์ พิชิตกวิน 
  ๒.๒ นางสงบพิน ศาลศาลา 
  ๒.๓ นายนาวิน งานการ 

 ข้อ ๓ กรรมการผู้แทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๓.๑ นายสมเกยีรติ กิตติธรสมบัติ 
  ๓.๒ นายกษิต โฆษิตานนท์ 
  ๓.๓ นายอุกกฤษ ฉัตรศรีสุวรรณ 

 กรรมการตามข้อ ๑ ข้อ ๒ และข้อ ๓ มีวาระการดำรงตำแหนง่ ๓ ปี นับแต่วันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดได้ที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันที่        กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
 
 
    (นายธีระพงษ์  วงศ์ศิวะวิลาส) 
      ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี  

gym

user
Typewriter
๒๓


